Slir'skoc:omaGs'
_ Adir

DO A NTE

Poder Legislativo Municipal

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE

sTCECEARá

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE — CEARÁ

INDICAÇÃO N° g2-13 /2022

APROV,AÇÃC) SIMPLES
Em :2 - J4(42)

Ailsen Ferrftira -FrbüTilho
Presidenzie da C.M,S.G.A.

O Vereador José lranildo de Morais Souza — (PROS), infra-assinado, com
fulcro no art. 183 do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo
do Amarante-CE e no uso de suas atribuições regimentais vem com o devido
respeito, SUGERIR providências do Poder Executivo Municipal de São
Gonçalo do Amarante - CE, Solicitando a continuação do calçamento em
pedra tosca da Rua Jacinto Teles, no Bairro da Lagoinha, na Sede deste
município.

JUSTIFICATIVA

A proposta sugere que seja realizada a continuação do calçamento desta rua,
haja visto que a obra não foi concretizada em sua totalidade.

Nesses termos, pede e espera deferimento.

Gabinete do Vereador Canoa, aos 27 de outubro de 2022.

0,1617atiro,u2
José lranildo de Morais Souza - Canoa

Vereador

  o219-- lOk2;2,9-

Letni; j•os Santos
PariamentarIPlenário

Avenida Prefeito Maurício Brasileiro SN — Parque Liberdade

CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184

admcamaramunicipalsga@gmail.com

CNPJ 35.004.696/0001-09

/ca ma rasga @cama rasga W cmsga.ce.gov.br